Совет Горькобалковского сельского поселения

Новопокровского района

(третий созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 мая 2018 года

№ 132
с.Горькая Балка
О досрочном прекращении полномочий
Главы Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района
Рассмотрев заявление Н.И.Короткова, Главы Горькобалковского сельского поселения, об отставке по собственному желанию, в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 32 Устава Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района Краснодарского края, Совет Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:

1.Принять в отставку Короткова Н.И. в должности Главы Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района Краснодарского края с 21 мая 2018 года

2. В связи с досрочным прекращением полномочий Главы Горькобалковского сельского поселения его полномочия в полном объеме, временно, до вступления в должность вновь избранного Главы Горькобалковского сельского поселения, возложить на Евгения Васильевича Артева.
3.Решение вступает в силу со дня его опубликования.

4.Решение подлежит опубликованию в газете «Сельская Газета»

Глава Горькобалковского сельского поселения
Новопокровского района

Н.И. Коротков